
MARTES 15 DE MARZO DE 2011Pág. 12 B.O.C.M. Núm. 62

B
O

C
M

-2
01

10
31

5-
1

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Asamblea de Madrid

1 RESOLUCIÓN de 24 de febrero de 2011, de la Secretaría General de la Asam-
blea de Madrid, por la que se establece el orden de actuación de los aspirantes
en todas las pruebas selectivas de ingreso que se celebren durante este año.

Esta Secretaría General, en virtud de las atribuciones conferidas por el artículo 8 del
Estatuto de Personal de la Asamblea de Madrid,

RESUELVE

Primero

Comunicar que la letra “F” es el resultado del sorteo celebrado el pasado día 22 de fe-
brero en la Sede de la Cámara, en presencia de los miembros de la Junta de Personal de la
Asamblea de Madrid, por el que se establece el orden de actuación de los aspirantes en to-
das las pruebas selectivas de ingreso que se celebren durante este año.

Segundo

Ordenar su publicación en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID.

Madrid, a 24 de febrero de 2011.—El Secretario General, Fabio Pascua Mateo.
(01/700/11)


		2011-03-15T11:13:03+0100




